
C O M U N E D I A L I T E R M E
P R O V I N C I A DI MESSINA

UFFICIO SEGRETERIA

N. 067 2014 Ree. Ord.

ORDINANZA SINDACALE

DIVIETO TEMPORANEO DI SOSTA
SULLA VIA S. LUCIA

IL SINDACO

VISTA la nota prot. 5151 T. con la quale si segnala la necessità di vietare il transito veicolare nel tratto di
strada di accesso alla scuola media ed il ponte FS, di via S. Lucia, per effettuare lavori urgenti di
riparazione della condotta idrica per il giorno 19.03.2014 nell'arco orario 9:00- 16:00.

CHE per eseguire gli interventi dei suddetti lavori, occorre emettere apposita ordinanza di divieto di transito
per il tempo strettamente necessario.

RAVVISATA, quindi, la necessità del presente provvedimento, stante le esigenze tecniche per facilitare il
lavoro riparazione della condotta idrica .

RITENUTO di dovere rendere di pubblica ragione la presente ordinanza con la segnaletica prescritta dalle
vigenti leggi.

VISTO 1' art . 7, comma 2°, del D. L.vo 30.4.1992, n° 285 recante il nuovo codice della strada ed il
Regolamento esecutivo approvato con D.P.R. 16.12.1992, n° 495 e successive modifiche ed integrazioni.

O R D I N A

Per le esigenze sopra riportate,

IL GIORNO 19 MARZO 2014 dalle ore 09,00 alle ore 16,00

. È VIETATO IL TRANSITO A TUTTI I VEICOLI IN Via S. Lucia nel tratto di
strada compreso tra la strada di accesso al plesso scolastico della Scuola Media in
C.da Mena ed il ponte F.S.

Incaricare l'Ufficio Tecnico comunale perché predisponga la segnaletica verticale rispondente alle
norme previste dal vigente codice della Strada, necessaria per indicare quanto prescritto.

I contravventori alle prescrizioni impartite con la presente ordinanza saranno puniti a norma di legge.

La Polizia Municipale, gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della corretta esecuzione della
presente ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, 17 Marzo 2014

II Sindaco
Giuseppe Marino /;



\%^'X'v
^C^g?


